
 

 

 

 

 

  

 

 

 واقع تجاریپلاک  چهار فروش : مزایدهعنوان 

 .اشانک شهرستانآزران  روستای در

 كد پروژه :

 

 6931 : مزایدهسال اجراي 
 

 کاشانشهر :  

 
 

 

 کار فرما :

 بنياد مسكن انقلاب اسلامي استان اصفهان

 9614164763كد پستي : 
 

 .اولين تقاطع روبروی  –شهدای نوش آباد بلوار :  کاشانشهرستان آدرس بنياد مسكن 

 

 .تماس حاصل فرمایيد 00067555-2 بازدید از محل با شماره تلفن جهت هماهنگي

 

 بنياد مسكن انقلاب اسلامي استان اصفهان

 کاشان شهرستانانقلاب اسلامي بنياد مسكن                                      
 

 

 پشتيباني معاون                                                                 مدیرکل                       

 عليرضا فلاحي                                                    غلامحسين خاني                         

 

 

  تاريخ :

  شماره :

  پيوست :

 مزایدهفرم اسناد وشرایط پيشنهاد در 

 



 
 

 )نوبت اول(ي مآگهي مزايده عمو

 بنياد مسكن انقلاب اسلامي استان اصفهان 

 

واقع در  دارای کاربری تجاریزمين  پلاك چهار در نظر دارد کاشانشهرستان موضوع : بنياد مسكن انقلاب اسلامي  -1

 از طريق مزايده به فروش برساند . را آزران روستای -کاشانشهرستان 

 و مبلغ ضمانتنامه بشرح جدول ذيل مي باشد . پايهقيمت  هبه همرا هاپلاكمشخصات  -2

شماره 

 قطعه در

 مجموعه

 تفکیکی

 محل جغرافيايي
 کاربری

 ملك

مساحت کل 

 زمین

 متر مربع

ش یك متر مربع رزا

 )ریال(
 )ریال( کلش رزا

 5مبلغ ضمانت نامه  

درصد قیمت 

 پایه)ریال( 

 تاريخ بازگشايي  

صبح روز  11 059111. 109.119111 077.777 72 تجاری آزرانروستای  1  

 چهار شنبه

 .9  19.919111 0.97119111 077.777 59 تجاری آزرانروستای  7 10/10/

  059111. 109.119111 077.777 72 تجاری آزرانروستای  0

  791519111 019.059111 077.777 55/50 تجاری آزرانروستای  0

 ضمانتنامه هاي مورد قبول :

 ضمانتنامه بانكي . –الف 

بانك ملي ايران به نام بنياد مسكن انقلاب  0306103036000ضمانتنامه به شماره حساب جاري  مبلغ واريز –ب 

 .اصفهان استاناسلامي 

مورخ چهارشنبه لغايت  32/00/06شنبه مورخ چهاراز تاريخ دريافت اسناد مزايده : متقاضيان مي توانند مهلت  -1

30/00/06 

با مراجعه به اداره كل بنياد مسكن انقلاب اسلامي استان اصفهان واقع در بلوار كشاوز بعد از سه راه سيمين چهار راه 

و اسناد مزايده را  ir  -isf  -www.bonyadmaskan و يا از طريق سايت 8واحد ه چهارم مفتح برج آزاد طبق

 306103036000ريال به حساب جاري  000/545مقتضي است متقاضيان جهت خريد اسناد مبلغ خريداري نمايند . 

 بانك ملي واريز نمايند .

مهلت قبول پيشنهادات : متقاضيان قيمت پيشنهادي و ساير مدارك كه در اسناد مزايده مشخص شده است را  -4

به دبيرخانه اداره كل بنياد مسكن انقلاب اسلامي    02/08/06مورخ    شنبه سهحداكثر تا پايان وقت اداري روز  

 استان اصفهان تحويل نمايند.

             01/08/06مورخ   شنبهچهار  صبح روز 30تاريخ بازگشايي پاكت ها  -5

 سه راه سيمين چهارراه مفتح برج آزاد .محل بازگشايي : سالن جلسات اين نهاد واقع در بلوار كشاور بعد از  -6

 بنياد مسكن انقلاب اسلامي در رد يا قبول پيشنهادات مختار است . -0

 درج آگهي مزايده بعهده برنده مي باشد . و زمين كارشناسي هاي هزينه -8

 به عهده برنده مي باشد. ساختاخذ و هزينه پروانه و تراكم  -0

 قابل توجه شركت كنندگان در مزايده:

 مدارك شركت در مزايده را در پاكتهاي الف و ب قرار دهيد:

 پاكت الف شامل: ضمانت نامه شركت در مزايده.

 پاكت ب شامل: فرم پيشنهاد قيمت.

 .متقاضيان برچسب هاي ضميمه را جداگانه روي پاكت الف و ب چسبانده و مشخصات خود را روي آنها بنويسند

http://www.bonyadmaskan-/


 فرم پيشنهاد قيمت مزایده 
 

........... و پاااز ار هي.وااا  و ك ااا    ك ماااو و پااا بي   ...30/30/69.مااا .. ........ عمااا م  مزابااان  كننااان  ي  باااو هااا     ااا  هااا   امضااا 

 مااا م  مااانا.   هااايكو.د او مااا  ،،  ملااا مشخصااا د  –مزابااان  عهااان و ملاااد  مو د. مااا .د مد  اااد و منااان.  د د. ك هااا   ااايكو د.  

م  اا د ار  ملاا و هاا  اعااام ك مااو و كاا ي  ار  مماا   ااياب        ملاا ماا ك .  و هاا     اا  هاا  ه ردباان ك مااو ار م ااو        مزاباان و اواان د 

هاا   مزاباان ماا ك . پمشاانه د  ممااو  اا د .ا هاا   ااين و مشخصاا د مناان.ر د. اواان د و ماانا.          مزاباان   اا ا ااماا ر ك . اا ع م  اا م    

  ين  بو اعار م  ام بن.

 

و ااياب    ممااو پ باا  مصاا د هنماا د ملااسلا ااااااد اوااام  اواا  ي ا اا ه ي      ياا ب هااي اواا      مزاباان ا اا( پ پمشاانه د   ممااو م  اا م   

 عبق  نول  بو اعار ممگيدد. مزابن مشخص د منن.ر د.اون د ومنا.  

 محل جغرافيايي
 کاربری

 ملك

مساحت 

 کل زمين

 متر مربع

 درشماره قطعه 

 تفکيکي مجموعه
 قيمت پايه  

مبلغ ضمانت  

درصد  5نامه 

قيمت 

 پايه)ريال( 

درصد 

  پيشنهادی

 

مبلغ کل 

 پيشنهادی

 11.099.999 1 72 تجاری آزرانروستای 

 

005.999 

 

  

 

 ....................................................پمشنه د د نن   ممو ................  خص /حاما .......... ا ر ......  .بخ ....................

 ..... كن........................................  ل لا...............................................................................................كد.  : .......................................................................

 

 :   حد امض ا ر و ا ر   ا اد   
 

 

 مم ر و مهي  يكو : م و امض 
 

 توضيحات:

 درستون مبلغ كل پيشنهادي به حروف وعدد بنويسد. شخص حقوقی /حقيقی بايستی درصد پيشنهادي را درمبلغ برآورداوليه اعمال نموده وحاصل را -1

 پيشنهاد دهنده ميباشد.مسؤليت هرگونه اشتباه به عهده  -2

 ومهروآدرس پيشنهاد دهنده مشمول مردود شناختن قيمت پيشنهادي خواهد شد. عدم درج مشخصات نام وامضا -0

 ه نمايند.آگهی آخرين تغييرات شركت را اراياشخاص حقوقی  -4

 
 

 

 
 

 

 

 بنياد مسكن انقلاب اسلامي استان اصفهان                

                               
 

 

 

 

   

         : كد پروژه: مزایده عمومی

        : مزایدهكد 

 کاشان شهرستان آزران روستای در واقع تجاریبا کاربری پلاک  چهارفروش  عنوان پروژه :
      شهرستان :

            بخش :

 

  تاريخ :

  شماره :

  پيوست :



ر زیر ، بر چسب مربوط به هر یک از پاکات دباید پس از برش محل های مشخص شده و تکمیل اطلاعت مندرج  مزایدهتذکر  :  شرکت کننده در 

اند و سپس پاکات را تحویل نماید .))ب(( را روی پاکت بچسبو))الف((  

ΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΦ 

�� 

�����¦�·�Y���d�¯�Z�a) 
�•�Â�“�Â�»����  

���‰�Á�€�§��Ô�a���É�•�Z�n�e���Ã�•�Z�¼�‹���Z�]�����Ä� �˜�«�������•�{���Ä�Ÿ�Â�¼�n�»�Ê�°�Ì�°�¨�e���ž�«�Y�Á���•�{���É�Z�f�‡�Á�•���½�Y�•�•�M���½�Z�f�‡�€�Æ�‹���½�Z�‹�Z�¯��  

���½�Z�Æ�¨�•�Y���½�Z�f�‡�Y���Ê�»�Ô�‡�Y���[�Ô�¬�¿�Y���¾�°�ˆ�»���{�Z�Ì�À�]�������Z�»�€�§�•�Z�¯ 

�������Ã�|�À�À�¯���d�¯�€�‹���c�Z�•�z�Œ�»�Ê�¬�Ì�¬�u���•�Z�z�‹�Y����Ê�«�Â�¬�u���������������������������������������������������������������������������������������º�¿�Z�y��Z�«�M���Ê�³�|�À�Ë�Z�¼�¿���Ä�]������������������������������������������������������������������������������������

���Ã�Y�€�¼�Å���¾�¨�¸�e���Ã�•�Z�¼�‹���������������������������������������������������������������������������������������������€�f�§�{���¾�¨�¸�e���Ã�•�Z�¼�‹����������������������������������������  

 

���Ä�»�Z�À�f�¿�Z�¼�“���É�Á�Z�u 

 
 

 

ΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΦ  

�����������[���d�¯�Z�a) 
�����•�Â�“�Â�» 

���‰�Á�€�§��Ô�a���É�•�Z�n�e���Ã�•�Z�¼�‹���Z�]���Ä� �˜�«���������•�{���Ä�Ÿ�Â�¼�n�»�Ê�°�Ì�°�¨�e���ž�«�Y�Á���•�{���É�Z�f�‡�Á�•���½�Y�•�•�M���½�Z�f�‡�€�Æ�‹���½�Z�‹�Z�¯��  

���½�Z�Æ�¨�•�Y���½�Z�f�‡�Y���Ê�»�Ô�‡�Y���[�Ô�¬�¿�Y���¾�°�ˆ�»���{�Z�Ì�À�]�������Z�»�€�§�•�Z�¯ 

�������Ã�|�À�À�¯���d�¯�€�‹���c�Z�•�z�Œ�»�Ê�¬�Ì�¬�u���•�Z�z�‹�Y����Ê�«�Â�¬�u�����������������������������������������������������������������������������������º�¿�Z�y��Z�«�M���Ê�³�|�À�Ë�Z�¼�¿���Ä�]����������������������������������������������������������������������������������������

�‹�������������������������������������������Ã�Y�€�¼�Å���¾�¨�¸�e���Ã�•�Z�¼�‹���������������������������������������������������������������������������������������������€�f�§�{���¾�¨�¸�e���Ã�•�Z�¼ 

 

�Z�”�»�Y�����É�Á�Z�u�����É�{�Z�Æ�À�Œ�Ì�a���d�¼�Ì�«���Á���Ã�|�Ë�Y�‚�»���{�Z�À�‡�Y 

 
 

 


	ÝÑã ÑæßÔ ÇÓäÇÏ ãÒÇíÏå.pdf
	“åÇÑ †áÇŸ ÊÌÇÑí  ÏÑ ÑæÓÊÇí ÂÒÑÇä ŸÇÔÇä.pdf
	1.pdf

